
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA21021948

Garant: Jonáš Jarník

Datum: 04.02.2021

Fakultní nemocnice Olomouc

Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc - Nová Ulice

IČ: 00098892, DIČ: CZ00098892
tel: 588443730
e-mail: Maria.Janikova@fnol.cz

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Thermo SpeedVac DNA 130-230
Ústav lékařské genetiky FNOL

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání 2 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Mgr. Mária Janíková, Ph.D

I.P.Pavlova 6
775 20 Olomouc

Platební údaje: Obchodní údaje:

21.03.2021Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

SpeedVac koncentrátor s integrovanou vývěvou
zabudovaná vakuová pumpa, 30 l/min
víko se skleněným průhledem, bezpečnostní sko, teflonový povlak vnitřního prostoru
digitální displej teploty, času, programování teploty a čas
nastavení teploty 35° až 65°C,  krok 5°C
možnost uložení alespoň 3 uživatelských programů
maximální úroveň vakua 13mbar
automatický a manuální režim
součástí dodávky je rotor pro 36 x mikrozkumavka
rozměry (šxvxh) 29 cm x 64 cm x 31 cm
hmotnost: 35,5 kg
napájení 230V

vhodný pro:
- přípravu DNA/RNA před analýzou
- značení cDNA fllourescenčními barvivy
- sušení PCR vzorků ve vodných pufrech

SpeedVac DNA130-230, integrovaný centrifugační 

koncentrátor s vývěvou a rotorem 36 x 1,5 ml

1DNA130-230 151 000,00 151 000,00 21% 182 710,00

Doprava 1S5200148 0,00 0,00 21% 0,00

instalace 2S5200999 0,00 0,00 21% 0,00

Kalibrace měřidel teploty, jedno a více bodové měření teploty v zařízeních s regulací 
teploty ve stálých i mimo stálé prostory laboratoře.

>>> Trigon plus  - akreditovaná kalibrační 

laboratoř L 2377 - kalibrace měřidel teploty <<<

5 mj
Celkem:

151 000,00 182 710,0031 710,00

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 1Vystavil:


